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W minioną środę biskup Wiesław Szlachetka udzielił sakramentu bierzmowania 34 młodym osobom z
naszej Parafii. Jestem przekonany, że współpraca z darami Ducha Świętego będzie dla młodzieży
szansą do pogłębiania wiary i życia według jej zasad. Bardzo dziękuję młodzieży za udział w
spotkaniach formacyjnych, za zaangażowanie w przygotowanie liturgii sakramentu. Dziękuję
rodzicom młodzieży za spotkania ze mną oraz pomoc w przygotowaniu naszego kościoła do tego
wydarzenia. Dziękuję za atmosferę modlitwy podczas środowej uroczystości. Życzę Wam, młodzi,
abyście często korzystali z darów, których udziela Wam Bóg na drodze Waszego życia.

 

Przypadająca dzisiaj Niedziela Bożego Miłosierdzia skłania nas do wyrażenia wdzięczności Panu
Bogu za dar Jego nieskończonej miłości wyrażającej się najpełniej w łasce przebaczenia. Niech stanie
się też do osobistej refleksji nad tym, czy systematycznie przyjmujemy ten dar przebaczenia w
sakramencie pokuty i w jaki sposób przygotowujemy się do niego.

 

Dzisiaj przypada również święto patronalne Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Z tej racji po Mszach
św. odbywa się zbiórka do puszek na wsparcie działalności naszej diecezjalnej organizacji
charytatywnej. Za złożone ofiary serdecznie dziękuję.

 

 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przypada jutro. Podczas Mszy św. o godz. 18.00 będziemy
mieli możliwość podjęcia duchowej adopcji dziecka poczętego, czyli codziennej modlitwy trwającej 9
miesięcy w intencji dziecka, którego życie zagrożone jest aborcją. Zachęcam do zaangażowania się w
tę modlitwę.

 

Mszę św. we wtorek odprawię o godz. 8.00.

 

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek w godz. 17.00 – 18.00.

 

 W przyszłą niedzielę w naszym kościele będzie możliwość wsparcia Hospicjów w ramach akcji Pola
Nadziei na Pomorzu. Szczegółowe informacje znajdują się na plakacie zamieszczonym w kruchcie



kościoła oraz na stronie internetowej polanadzieinapomorzu.pl

 

W przyszłą niedzielę planowany jest w naszej miejscowości zlot motocykli. Z tej racji organizatorzy
proszą o upieczenie ciast i dostarczenie ich w sobotę przed i po Mszy św. wieczornej oraz w niedzielę
przed Mszą św. o godz. 8.00. Dochód ze sprzedaży ciast zostanie przeznaczony na działalność
charytatywną prowadzoną przez Parafię.

 

W przyszłą niedzielę również przypada tzw. Niedziela Biblijna i Tydzień Biblijny, mające na celu
zwrócenie uwagi na wartość lektury Słowa Bożego i życia według jego wskazań. Jednak ze względu
na zlot motocykli wydarzenie to zostaje przeniesione w naszej Parafii na niedzielę 21 kwietnia.

 

Serdecznie dziękuję za sprzątanie kościoła oraz za ofiary składane na tacę i przekazywane na konto
Parafii.

 

 Zmarła nasza parafianka śp. Anna Czeczora, l. 71. Msza św. pogrzebowa zostanie odprawiona jutro,
w poniedziałek o godz. 13.00. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie...


